彰化縣教師會    函

地址：彰化縣員林鎮大仁街 26 號

             電話：04-8382438 傳真：04-8382436

Email：cta92199@yahoo.com.tw

                                                聯絡人：蕭麗紋秘書

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 99 年 12 月 10 日

發文字號：99 彰縣教師字第 99387 號

速別：速件

密等及解密條件：普通

附件：如說明

主旨：為增進縣內教師對本土自然生態之認識及響應運動人口倍

增計劃，擬舉辦生態教學活動，讓教師們透過實地探訪蒐

集教學資料，豐富教師教學之教材相關資料，請鼓勵貴校

會員教師暨眷屬報名參加研習，請  查照。

說明：
一、依據彰化縣政府府教督字第 0990309520 號辦理

二、時間：99 年 12 月 25 日（星期六）

三、地點：南庄蓬萊護魚園區、獅頭山生態區。

四、參加對象：彰化縣教師會會員及眷屬約 80 人。

五、費用：會員教師 400 元;會員眷屬 600 元(幼稚園 350 元)。

六、請參加教師先向本會確認報名並繳費完成後，再上進修護照登錄，

全程參與者核予研習時數 6小時。

七、檢送南庄蓬萊護魚園區、獅頭山生態教學活動研習實施計劃一份。

正本：本會所屬教師會、教師分會

副本：本會自存

理事長

彰化縣教師會南庄蓬萊護魚園區、獅頭山生態教學活動實施計劃

一、活動名稱：彰化縣教師會南庄蓬萊護魚園區、獅頭山有機生態教學活動

二、活動理念：彰化縣教師會為增進縣內教師對本土自然生態之認識及響應運動人口

倍增計劃，特別辦理「南庄蓬萊護魚園區、獅頭山生態教學活動」，

讓教師們透過實地探訪蒐集教學資料，及專人導覽解說，加深對本土

自然生態的認識，豐富教師教學之教材相關資料。

三、主辦單位：彰化縣教師會

四、活動對象：彰化縣教師會會員教師 80 人。

五、活動時間：99 年 12 月 25 日 (星期六)。

六、活動地點：苗栗南庄蓬萊護魚生態園區、獅頭山生態園區。

七、參加費用：參加活動，會員教師 400 元;會員眷屬報名費 600 元、幼稚園 350 元(包

括車資、保險、午餐費…等)

八、集合時間及地點

    時  間：上午 7：00

    地點一：員林鎮大同國中大門口             地點二：彰化市忠孝國小大門口

九、請參加教師先向本會確認報名完成後，再上進修護照登錄，全程參與者核予研習

時數 6小時。

十、活動內容：

時 間 內 容 主持人

07：00～07：10 報到領取資料 彰化縣教師會會務幹部

8：30～10：30 獅頭山生態導覽暨古蹟巡禮 彰化縣教師會特聘解說員

10：30～12：30 獅頭山生態教室簡報暨研討 彰化縣教師會生態委員

12：30～13：30 午餐時間、摸彩 彰化縣教師會會務幹部

13：30～15：30 蓬萊護魚生態園區解說導覽 彰化縣教師會特聘解說員

15：30~ 快樂賦歸 彰化縣教師會會務幹部

十一、報名諮詢： 請洽教師會秘書蕭麗紋小姐  電話 04-8382438 傳真：04-8382436

                 E-mail：cta92199@yahoo.com.tw

「彰化縣教師會南庄蓬萊護魚園區、獅頭山生態教學活動研習」報名表

學校 姓名 身分
身分證字號

（保險用）

生日

（保險用）
行動電話 費用

上車

地點

  □ 會員

□ 眷屬

□ 幼稚園

   □400 元

□600 元

□350 元

□大同國中

□忠孝國小

  □ 會員

□ 眷屬

□ 幼稚園

   □400 元

□600 元

□350 元

□大同國中

□忠孝國小

  □ 會員

□ 眷屬

□ 幼稚園

   □400 元

□600 元

□350 元

□大同國中

□忠孝國小

  □ 會員

□ 眷屬

□ 幼稚園

   □400 元

□600 元

□350 元

□大同國中

□忠孝國小

  □ 會員

□ 眷屬

□ 幼稚園

   □400 元

□600 元

□350 元

□大同國中

□忠孝國小

請洽教師會秘書蕭麗紋小姐   電話：04-8382438   傳真：04-8382436
Email：cta92199@yahoo.com.tw

十二、幼稚園學童的中餐費為 200 元，故扣除中餐差額後繳交費用為 350 元。

十三、為響應環保請務必自備開水。

十四、中餐需自備碗、筷、湯匙等餐具，因用餐餐廳不提供餐具並禁用免洗

筷、保麗龍等一次性消耗餐具。

十五、因申請研習時數公告時程有所耽擱，即日起至 12 月 22 日〈星期三〉

下午 4 點前報名截止。預報從速，額滿截止。

十六、此次活動備有摸彩品，人人有獎，請踴躍報名。